令和２年度 第９回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年８月１２日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 市内小中学校への網戸設置について【教育総務課】

  担当課原案をもって了承

(2) 益田市新生児特別給付金事業について【子ども福祉課】

  担当課原案をもって了承

(3) 令和２年度市政功労表彰者の選考について【秘書課】

  担当課原案をもって了承

２ 報告事項

（1） 障害者総合支援法における地域生活支援事業（訪問入浴サービス）について

                            【障がい者福祉課】

（2） スマート・ヘルスケア推進事業について【健康増進課】

（3） 地域医療対策について【健康増進課】

（4） ＰＣＢ（ポリ塩化ビフェニル）含有安定器の調査状況について【総務管財課】

（5） 共同給水装置（共同メーター）における料金特例算定制度の改定について

【上下水道部業務課】

（6） モバイル決済の導入について【上下水道部業務課】

（7） 令和２年度主要事業（計画）調査の査定結果について【政策企画課】

（8） 令和元年度普通会計決算等の状況及び、健全化判断比率等の概要について【財政課】